
Овластени службени лица за информации од јавен карактер 

Овластени службени лица за информации од јавен карактер: 

Тел за контакт: 076/311-802 Наташа Здравковска natasazdravkovska@fk.mk 
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